第３８回 山口生活習慣病予防研究会講演会のご案内

 拝啓 時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶申し上げます。

 さて、この度生活習慣病に対する研究講演会を開催する事となりました。

 ご多忙の中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日時：２０２５年１月２３日（木）１９：００～２０：１０

場所：セントコア山口 ２階 サファイア

   山口県山口市湯田温泉３丁目２−７

ＴＥＬ：０８３－９２２－０８１１

備考：駐車場７０台（敷地内）

【情報提供】１９：００～１９：１０

「エンレスト錠について」

大塚製薬株式会社 ノバルティスファーマ株式会社

【特別講演】１９：１０～２０：１０

「高血圧症における厳格な降圧管理の重要性

～山口県の現状を踏まえて～」

  済生会山口総合病院 循環器内科 内科部長

中村 武史 先生

日本医師会生涯教育制度１単位取得を予定しております。（カリキュラムコード：74高血圧）

当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳・ご入力をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご

出席者の確認と連絡のために使用いたします。

個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方

針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

交通費は弊社で負担しておりませんので、予めご了承ください。

【実施責任者ＭＲ連絡先】 大塚製薬（株）山口出張所 坂道 優昂 ＴＥＬ：０８０‐５１８３‐９８０６

共催 大塚製薬株式会社 ノバルティスファーマ株式会社

後援 山口生活習慣病予防研究会

    山口市医師会 山口市薬剤師会

プログラム

https://www.google.com/search?q=%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%83%88%E3%82%B3%E3%82%A2%E5%B1%B1%E5%8F%A3&oq=%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%83%88%E3%82%B3%E3%82%A2%E5%B1%B1%E5%8F%A3&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCwgAEEUYBBg7GIAEMgsIABBFGAQYOxiABDIJCAEQABgEGIAEMgkIAhAAGAQYgAQyCQgDEAAYBBiABDIJCAQQABgEGIAEMgkIBRAAGAQYgAQyCQgGEAAYBBiABDIJCAcQABgEGIAEMgkICBAAGAQYgATSAQgzNzA0ajFqMagCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8